Publicado em 13 de março de 2024

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA PGM Nº 09, DE 29 DE FEVEREIRO DE 2024

DESIGNA NOVOS REPRESENTANTES DA PROCURADORIA GERAL DO

MUNICÍPIO PARA FISCALIZAR A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

WEBJUR PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA PARA A PROCURADORIA

GERAL. O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI, no uso das

atribuições legais que lhe foram conferidas, RESOLVE:

Art. 1º- Nomear os servidores THAMYRIS DOS REIS LOURENA, matrícula 1243643-

0, e LEANDRO PEDROZA LIMA CABRAL, matrícula

1247155-0, como representantes da Procuradoria Geral do Município, para fiscalizar

serviços de recorte digital para a Procuradoria Geral do

Município, em substituição à Frederico Marciano Cangussu Silva, matrícula 1241134-7.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.